事 務 連 絡

令 和 ７ 年 ９ 月 １ ９ 日

各学校設置者 様

兵庫県総務部教育課長

令和７年度兵庫県私立高等学校等奨学給付金制度の

申請受付期間延長の周知について（依頼）

 平素は、本県私学行政の推進に格別のご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。
さて、兵庫県では、標記制度について、令和７年６月 16日付け事務連絡にて、制度の

周知等の依頼を行ったところですが、このたび、申請受付期間を下記のとおり延長する

こととなりました。
つきましては、兵庫県内に居住する保護者等への周知にご協力くださいますようお願

い申し上げます。

【申請受付期間】

 令和７年 10月 31日（金）【消印有効】

（家計急変については、令和８年１月 30日（金）から変更ありません）

○兵庫県私立高等学校等奨学給付金（奨学のための給付金）ホームページ

https://web.pref.hyogo.lg.jp/kk35/shougakukyuuhukinn.html

※申請書等をダウンロードできる環境がない方は、上記 HPより「申請書送付依頼」

を行ってください。

兵庫県総務部教育課
奨学給付金担当 石古
 〒650-8567
 兵庫県神戸市中央区下山手通 5-10-1
TEL:078-341-7711(内線：72337)
FAX:078-362-3963
E-Mail：Kyouikuka@pref.hyogo.lg.jp

https://web.pref.hyogo.lg.jp/kk35/shougakukyuuhukinn.html